Prefeitura Municipal de Rio Bom
Estado do Paraná

 Praça Heinrich Schellworth, 65 -  CNPJ: 75. 771.212/ 0001-71  -  Fone: (43) 3468 1123

PORTARIA Nº 36/2017

                                                                                                                        O prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e
que são conferidas por Lei,

RESOLVE

                                                                                                                   REVOGAR as Portarias de nºs 39/2016, 73/2015, 298/2016, 162/2016, 299/2016,
24/2016, 210/2016, 98/2016, 238/2013, 241/2013, 123/2014, 31/2013, 116/2016, 40/2016 e 27/2014 e através desta, alterar os percentuais
das gratificações dos servidores abaixo relacionados:

NOME

CARGO

PERCENTUAL

NOVO
PERCENTUAL

FUNÇÃO

Anderson Patrocínio Motorista – Veículo Leve 61% 60% Transporte Especial - Educação
Antonio Carlos Parra Motorista – Veículo Leve 61% 60% Transporte Especial – Educação
Damião Apº Vieira de Lima Motorista – Veículo Pesado 61% 60% Transporte Especial – Educação
Edevan Rodrigues de Souza Motorista – Veículo Pesado 61% 60% Transporte Especial – Educação
Jadilson Jose dos Santos Motorista – Veículo Pesado 61% 60% Transporte Especial – Educação
Jose Donizetti Vieira Motorista – Veículo Pesado 59% 60% Transporte Especial – Educação
Jose Orlando Batista Motorista – Veículo Pesado 61% 60% Transporte Especial – Educação
Miraci Fernando dos Santos Motorista – Veículo Pesado 60% 60% Transporte Especial – Educação
Paulo Pereira Lacerda Motorista – Veículo Pesado 61% 60% Transporte Especial – Educação
Valdecir Fernandes dos Santos Motorista – Veículo Pesado 61% 60% Transporte Especial – Educação
Daniel Morais da Silva Enfermeiro Padrão – PAM 41% 51% Responsável Técnico pelo Plantão
Everton Diogo Martins Enfermeiro Padrão – PAM 41% 51% Responsável Técnico pelo Plantão
Fernanda Primon Romero Enfermeiro Padrão – PAM 41% 30% Responsável Técnico pelo Plantão
Dheison Moro Rossi Assistente Administrativo 70% 60% Chefe da Divisão de Tesouraria
Fabio Deziró Avelino Nutricionista 50% 10% Encarregado de Serviços de Saúde

Prefeitura Municipal de Rio Bom
Estado do Paraná

 Praça Heinrich Schellworth, 65 -  CNPJ: 75. 771.212/ 0001-71  -  Fone: (43) 3468 1123

NOME

CARGO

PERCENTUAL

NOVO
PERCENTUAL

FUNÇÃO

Luzia Lemes da Silva  Agente Administrativo 70% 10% Oficial Administrativo
Marcos Morito Higuti Médico Veterinário 100% 10% Responsável Técnico da Sec.Agricultura
Maria Aparecida Ferreira da Silva Assistente Administrativo 50% 60% Chefe da Divisão de Recursos Humanos
Mariele Caroline M. N. Puhl Farmacêutica 40% 10% Encarregada de Serviços de Saúde
Mateus Julio Deziró Assistente Administrativo 47% 60% Encarregado de Licitações
Nilson Patrocinio Auxiliar de Serviços Gerais 60% 70% Encarregado de Serviços Públicos

Façam-se as comunicações necessárias.
Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

                                                                                     Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 25 dias do mês de janeiro de 2017.

ENE BENEDITO GONÇALVES
Prefeito Municipal